日時：2024年4月14日(月) 18:30 - 19:40

＜全国セミナー（Session1）＞

＜エリア企画（Session 2）＞

『腫瘍免疫微小環境から考えるICIとタキサンの役割』

司会
枝園 忠彦 先生

岡山大学病院 乳腺・内分泌外科
教授/診療科長

演者
河口 浩介 先生

三重大学医学部附属病院
乳腺センター 教授

『がん薬物療法の精度を考える』

司会
永井 成勲 先生
埼玉県立がんセンター

乳腺腫瘍内科 科長兼診療部長

演者
石黒 洋 先生
埼玉医科大学国際医療センター
乳腺腫瘍科 教授

19:10 – 19:40

〈共催〉埼玉がん薬物療法研究会
中外製薬株式会社

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度「進行再発TNBC治療におけるICI」をテーマに、eセミナーを

企画致しました。本セミナーは、インターネットを介してご講演・ご討議を全国へ配信致します。

また、埼玉県エリアの特別企画であるSession 2を企画致しました。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

18:30 – 19:10

ZOOM視聴

https://forms.office.com/
r/D55QwKgsrg
ご登録のメールアドレスに
Zoom入口をご案内致します。

PLUS CHUGAI視聴

PLUS CHUGAI会員の先生は
視聴予約ならびに視聴ページに
推移します。

https://forms.office.com/r/D55QwKgsrg
https://forms.office.com/r/D55QwKgsrg
https://chugai-pharm.jp/doctor/webinar/area/kitakanto-koshinetsu/#diseases=breast-cancer&time=morning,afternoon,night&end=0&mode=list&start=mon&page=1

	スライド 1